

# Vagn Frederiksen Holding ApS

c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 48 37 33

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

Vagn Aage Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vagn Frederiksen Holding ApS  
c/o Vagn Aage Frederiksen  
Ørskovvænget 1  
7400 Herning

CVR-nr.: 20 48 37 33  
Stiftet: 2. oktober 1997  
Hjemsted: Snejbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Vagn Aage Frederiksen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>517.256</b>	<b>457.304</b>
1 Personaleomkostninger	-181.184	-151.124
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-30.819</u>	<u>-30.819</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>305.253</b>	<b>275.361</b>
Andre finansielle indtægter	-77.451	-7.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.617</u>	<u>-1.214</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.185</b>	<b>267.069</b>
Skat af årets resultat	<u>-50.578</u>	<u>-32.142</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>175.607</b>	<b>234.927</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>67.607</u>	<u>129.127</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.607</b>	<b>234.927</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>11.788.935</u>	<u>11.624.109</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.788.935</u>	<u>11.624.109</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.388.935</u></b>	<b><u>18.224.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>7.450</u>	<u>5.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.450</u>	<u>5.350</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>425.425</u>	<u>1.297.498</u>
Værdipapirer i alt	<u>425.425</u>	<u>1.297.498</u>
Likvide beholdninger	<u>32.161</u>	<u>354.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>465.036</u></b>	<b><u>1.656.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.853.971</u></b>	<b><u>19.881.032</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	310.924	310.924
5 Overført resultat	16.986.742	16.919.135
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.405.666</b>	<b>17.335.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	199.620	146.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.400	103.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.020	249.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.323	1.369.949
Selskabsskat	44.110	17.540
Anden gæld	1.081.852	908.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.285	2.295.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.448.305</b>	<b>2.545.173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.853.971</b>	<b>19.881.032</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	179.621	149.621	
Andre omkostninger til social sikring	1.563	1.503	
	<u><b>181.184</b></u>	<u><b>151.124</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.617	1.214	
	<u><b>1.617</b></u>	<u><b>1.214</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	6.600.000	6.600.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>6.600.000</b></u>	<u><b>6.600.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Artist Group ApS,	100 %	8.124.483	105.133
		<u><b>8.124.483</b></u>	<u><b>105.133</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		310.924	310.924
		<u><b>310.924</b></u>	<u><b>310.924</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018		16.919.135	16.790.008
Årets overførte overskud eller underskud		67.607	129.127
		<u><b>16.986.742</b></u>	<u><b>16.919.135</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.